ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDC4CÃO

O Presidente da Câmara Municipal ee Divina Pastora, no uso de suas atribuições legais,
vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro e Equipe de Apoio no Processo
Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial ri0  01/2023

Objeto: Contratação de empresa de locação d veículos para a locação de 01 (um) veículo para
esta Câmara Municipal.

Vencedor: UNIR LOCAÇÕES E SERVIÇOS LIDA CNP3 15.454009/0001-40

Valor Global: R$75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais).

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QTD
UNID/12

MENSAL TOTAL

01 LOCAÇAO de Veículos Tipo Passeio Hatch O Kt 	com
capacidade para 05 (cinco) pessoas; 04 (quatro) 	iortas;
potência 	mínima 	de 	72 	cv; 	com 	as 	se uintes
características: 	tipo 	de 	combustível: 	bicombistível;
Capacidade mínima do porta malas no inferior à 235
litros; capacidade mínima do tanque de combust(' ei no
inferior à 47 litros; tipo de direção: hidráulica/elét ica; ar
condicionado; air bags; trio elétrico (trava, vidro, ai irme);
emplacado 	e 	licenciado, 	pintura 	na 	cor
prata/preta/branca, IPVA, licenciamento e demaii, taxas
por conta da CONTRATADA;

Observações:
seguro 	total 	e 	franquia 	total 	por 	cont i 	da
CONTRATADA, 	despesas 	com 	sinistros, 	repios 	e
remoção por conta da CONTRATADA, motorla por
conta da CONTRATADA e combustível por c 	a da
CONTRATANTE, KM livre.
MARCA/MODELO: VOLKWAGEM/GOL 0KM

01 12 6 300 00
'

R
•

75 600 00

Total Geral 7560000

Após análise do procedimento supramenciorado, em todos os seus aspectos, decide esta
Presidência HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL no

01/2023 e ADJUDICAR o objeto da licitação e. empresa vencedora do certame UNIR LOCAÇÕES
E SERVIÇOS LTDA CNPJ 15.454.009/0001-40, ratificando todos os atos praticados pelo
Pregoeiro e Equipe de Apoio, em conformidad com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei no

8.666/93.

Divina Pastora (SE), 	de abril de 2023.

Car/osAugust 't que a 	sus
Presidente da Câmara liunicipa de D" iria Pastora

fls.n
o

Rubrica